



## Faktúra za služby pevnej siete

Slovak Telekom, a.s., Karadžičova 10, 825 13 Bratislava, Obchodný register vedený pri Okr. súde Bratislava I., odd. Sa, vložka č. 2081/B, IČO: 35 763 469  
 DIČ: 2020273893, IČ DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s., číslo účtu 2628740740/1100, IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRSK BX

## Údaje potrebné na úhradu faktúry:

**SUMA NA ÚHRADU:** 43,58 €  
**DÁTUM SPLATNOSTI:** 17.09.2012  
**VARIABILNÝ SYMBOL:** 5742060327

## Fakturačné údaje:

**Dátum dodania služby:** 31.08.2012  
**Dátum vyhotovenia:** 03.09.2012  
**Číslo faktúry:** 5742060327  
**IČO:** 37870530

## Vaše identifikačné údaje:

**Adresát:** Základná škola, Strážnická 2507/26/A, Ľubotice  
 080 06 Prešov 6

Číslo adresáta:

1139696102

Faktúru prosím uhradte platobným príkazom  
 vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov:

Číslo účtu VÚB: 2314093958/0200  
 Číslo účtu Tatra banka: 2628740740/1100  
 Číslo účtu SLSP: 633738777/0900

## Užitočné informácie

Vážený zákazník, na bezplatnom čísle 0800/123500 Vám poskytneme všetky informácie k Vaším faktúram, ako aj k produktom a službám Telekomu. K dispozícii sme Vám počas pracovných dní, od 8.00 do 21.00 hod.

V prípade poruchy na pevnej linke nás, prosím, kontaktujte na bezplatnom čísle 12 129.

Faktúru s podrobným vysvetlením nájdete na [www.telekom.sk/vzorfaktury](http://www.telekom.sk/vzorfaktury)

Vážený zákazník, Vaše faktúry môžete dostávať aj v elektronickej forme. Viac sa dozviete na čísle 0800/123500 alebo na stránkach [www.telekom.sk](http://www.telekom.sk).

## Prehľad Vašich poplatkov 01.08.2012 - 31.08.2012:

## Hlasové služby - telefónne číslo 051/7764285

Pravidelné poplatky	Obdobie	Počet	Cena bez DPH	Spolu bez DPH
Biznis ISDN Uni	01.09.2012 - 30.09.2012	1	19,88 €	19,88 €
Biznis ISDN Uni 200 zľ.	01.09.2012 - 30.09.2012	1	-0,21 €	-0,21 €
Biznis ISDN Uni 200	01.09.2012 - 30.09.2012	1	13,28 €	13,28 €
Pevné zablokovanie odch. volaní	01.08.2012 - 31.08.2012	1	0,33 €	0,33 €
Prenájom šnúrového telefónu	01.09.2012 - 30.09.2012	1	0,49 €	0,49 €
<b>Pravidelné poplatky spolu</b>				<b>33,77 €</b>

## Poplatky za volania

1.8.12 - 31.8.12 Volné minúty: 03:20:00, z toho:  
 využité volné minúty: 03:20:00  
 uplatnené na: miestne, medzim., mobilné  
 a zahr. (a 1 pásmo)

Volania	Počet	Čas	Spolu bez DPH
Volania na ms T	13	0:19:21	0,7186 €
Volania na Orange	11	0:29:43	1,6568 €
Volania na O2	1	0:05:39	0,9193 €
Volania na 0800	4	0:09:22	0,0000 €
Miestne volania	52	2:19:03	4,6042 €
Medzimiestské	4	0:07:28	0,2524 €
Informačné služby	1		0,5500 €
<b>Poplatky za volania spolu</b>			<b>8,70 €</b>

## Poplatky za volania 051/7483051

Volania	Počet	Čas	Spolu bez DPH
Volania zahr.mobil	2	0:06:19	2,4951 €
Volania na Orange	7	0:11:33	0,1627 €
Miestne volania	5	0:11:12	0,2345 €
<b>Poplatky za volania spolu</b>			<b>2,89 €</b>

## Poplatky za volania 051/7764350

Volania	Počet	Čas	Spolu bez DPH
Volania na ms T	7	0:08:31	0,1627 €
Volania na Orange	41	0:56:23	4,5556 €
Volania na O2	6	0:09:19	0,4230 €
Miestne volania	38	1:15:03	2,5051 €
<b>Poplatky za volania spolu</b>			<b>7,65 €</b>

## Hlasové služby - telefónne číslo 051/7764285 spolu

53,01 €

## Ostatné

Jednorazové poplatky	Počet	Cena bez DPH	Spolu bez DPH
B.ISDN Uni200 zľava hovorné	1	-16,20 €	-16,20 €
Zľava - Česká republika mobil	1	-1,47 €	-1,47 €
<b>Jednorazové poplatky spolu</b>			<b>-17,67 €</b>

**Pravidelné poplatky**  
 Prenájom šnúrového telefónu

Obdobie	Počet	Cena bez DPH	Spolu bez DPH
01.08.2012 - 31.08.2012	2	0,49 €	0,98 €

## Ostatné spolu

-16,69 €

## DPH

Na všetky poplatky sa vzťahuje jednotná sadzba DPH

## Sadzba DPH

20%

## Základ dane

36,32 €

## DPH

7,26 €

## Celková suma na úhradu:

43,58 €

## Ďakujeme.

Dovoliame si Vás informovať, že s účinnosťou od 1.10.2012 dochádza k zrušeniu poplatku za obnovenie poskytovania služieb prerušených z dôvodu neplatenia faktúr a zároveň k zavedeniu poplatku za prerušenie poskytovania služieb z dôvodu neplatenia faktúr. Detailné podmienky zmien v poplatkoch sú uvedené v jednotlivých Cenníkoch pre poskytovanie služieb prostredníctvom pevnej siete spoločnosti Slovak Telekom, a.s. pre hlasové, internetové a TV služby. Cenníky nájdete na [www.telekom.sk/osobne/pomoc-a-podpora/dokumenty-a-pravne-informacie/dokumenty-na-stiahnutie/cenniky-sluzieb-pevnej-siete/](http://www.telekom.sk/osobne/pomoc-a-podpora/dokumenty-a-pravne-informacie/dokumenty-na-stiahnutie/cenniky-sluzieb-pevnej-siete/) a v Telekom centrách.

18,90  
 - 5,56

13,34

2,66

18,00

DPH

Spolu



5\*043710138-01-01-1



M

## Faktúra za služby pevnej siete

Slovak Telekom, a.s., Karadžičova 10, 825 13 Bratislava, Obchodný register vedený pri Okr. súde Bratislava I., odd. Sa, vložka č. 2081/B, IČO: 35 763 469  
DIČ: 2020273893, IČ DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s., číslo účtu 2628740740/1100, IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRKBX

## Údaje potrebné na úhradu faktúry:

SUMA NA ÚHRADU: 102,13 €  
DÁTUM SPLATNOSTI: 17.10.2012  
VARIABILNÝ SYMBOL: 9743047637

## Fakturačné údaje:

Dátum dodania služby: 30.09.2012  
Dátum vyhotovenia: 03.10.2012  
Číslo faktúry: 9743047637  
IČO: 37870530

## Vaše identifikačné údaje:

Adresát: Základná škola, Strážnická 2507/26/A, Lubotice  
080 06 Prešov 6Faktúru prosím uhradte platobným príkazom  
vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov:Číslo účtu VÚB: 2314093958/0200  
Číslo účtu Tatra banka: 2628740740/1100  
Číslo účtu SLSP: 633738777/0900

Číslo adresáta: 1139696102

ZÁKLADNÁ ŠKOLA LUBOTICE	
Dátum: 8.10.2012	
Pod.č.:	Č. spisu:
Pril./listy:	Prilavuje:

## Užitočné informácie

Vážený zákazník, na bezplatnom čísle 0800/123500 Vám poskytneme všetky informácie k Vaším faktúram, ako aj k produktom a službám Telekomu. K dispozícii sme Vám počas pracovných dní, od 8.00 do 21.00 hod.

V prípade poruchy na pevnej linke nás, prosím, kontaktujte na bezplatnom čísle 12.129.

Faktúru s podrobným vysvetlením nájdete na

[www.telekom.sk/vzorfaktury](http://www.telekom.sk/vzorfaktury)

Vážený zákazník, Vaše faktúry môžete dostávať aj v elektronickej forme. Viac sa dozviete na čísle 0800/123500 alebo na stránkach [www.telekom.sk](http://www.telekom.sk).

Upozornenie: Na konci faktúry sa nachádza upomienka na dlžnu sumu 43,58 €

## Prehľad Vašich poplatkov 01.09.2012 - 30.09.2012:

## Hlasové služby - telefónne číslo 051/7764285

Pravidelné poplatky	Obdobie	Počet	Cena bez DPH	Spolu bez DPH
Biznis ISDN Uni	01.10.2012 - 31.10.2012	1	19,88 €	19,88 €
Biznis ISDN Uni 200 zľ.	01.10.2012 - 31.10.2012	1	-0,21 €	-0,21 €
Biznis ISDN Uni 200	01.10.2012 - 31.10.2012	1	13,28 €	13,28 €
Pevné zablokovanie odch. volaní	01.09.2012 - 30.09.2012	1	0,33 €	0,33 €
Prenájom šnúrového telefónu	01.10.2012 - 31.10.2012	1	0,49 €	0,49 €
<b>Pravidelné poplatky spolu</b>				<b>33,77 €</b>

## Poplatky za volania

1.9.12-30.9.12 Volia minúty: 03:20:00 (storno)  
vyčítané minúty: 03:20:00  
vklúbené na: miestna, medzim., mobilná  
a zahr. 0, a 1, pevná

Volania	Počet	Čas	Spolu bez DPH
Česká republika	2	0:03:55	0,5072 €
Volania zahr.mobil	1	0:01:00	0,3950 €
Volania na ms T	5	0:12:20	2,0067 €
Volania na Orange	18	0:31:05	4,7319 €
Volania na O2	2	0:14:19	0,3254 €
Volania na 096x	1	0:01:00	0,0631 €
Volania na 0850	1	0:06:41	0,4217 €
Miestne volania	136	8:18:41	26,6905 €
Medzimestské	6	0:15:16	0,6131 €
<b>Poplatky za volania spolu</b>			<b>35,75 €</b>

## Poplatky za volania 051/7483051

Volania	Počet	Čas	Spolu bez DPH
Volania na ms T	3	0:15:54	1,2013 €
Volania na Orange	3	0:03:59	0,6481 €
Miestne volania	14	0:36:32	2,1233 €
Medzimestské	1	0:02:01	0,1273 €
<b>Poplatky za volania spolu</b>			<b>4,10 €</b>

## Poplatky za volania 051/7764350

Volania	Počet	Čas	Spolu bez DPH
Volania na ms T	5	0:09:53	1,6081 €
Volania na Orange	60	1:31:34	12,2460 €
Volania na O2	11	0:17:56	1,8385 €
Volania na 0850	1	0:02:58	0,1872 €
Miestne volania	50	4:06:25	11,1256 €
<b>Poplatky za volania spolu</b>			<b>27,01 €</b>

## Hlasové služby - telefónne číslo 051/7764285 spolu

100,63 €

## Ostatné

Jednorazové poplatky	Počet	Cena bez DPH	Spolu bez DPH
B.ISDN Uni200 zľava hovorné	1	-20,43 €	-20,43 €
Zľava - Česká republika mobil	1	-0,23 €	-0,23 €
Zmluvná pokuta za nedodržanie doby splatnosti *	1	4,99 €	4,99 €
<b>Jednorazové poplatky spolu</b>			<b>-15,67 €</b>

## Pravidelné poplatky

Pravidelné poplatky	Obdobie	Počet	Cena bez DPH	Spolu bez DPH
Prenájom šnúrového telefónu	01.09.2012 - 30.09.2012	2	0,49 €	0,98 €

## Ostatné spolu

-14,69 €

DPH	Sadzba dane	Základ dane	DPH
Poplatky označené *	0%	4,99 €	0,00 €
Všetky ostatné poplatky	20%	80,95 €	16,19 €

Celková suma na úhradu:

102,13 €

Ďakujeme.

Užívateľ

**EUROGASTROP, s.r.o.**

Prevádzka: Prevádzka ul. Bardejovská 15

Čergovská 7002/10

080 01 Prešov

**SLOVENSKÁ REPUBLIKA**

IČO: 44137761

DIČ: 2022594453

IČ DPH: SK2022594453

OS Prešov, odd. Sro, vl.č.:20057/P

**Vystavil**

Komlošová

Tel.: 051/7944237

Fax: 051/7944237

obchod@eurogastrop.sk, www.eurogastrop.sk

**Odberateľ**

**Školská jedáleň pri ZŠ**

**Strážnická 26**

**080 06 Ľubotice**

IČO: 37870530

DIČ: 2021604453

Faktúra č.

**201202303**

Objednávka č.

Dodací list č.

Školská jedáleň pri ZŠ

Strážnická 26

080 06 Ľubotice

**KLONÁ ŠKOLA ĽUBOTICE**

Datum:

8.10.2012

Podpis:

Č. spiš:

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
<b>24.09.2012</b>	<b>24.09.2012</b>	<b>10.10.2012</b>
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dovoz	
Konštantný symbol	0008	
Banka	ČSOB	
Pobočka	Prešov	
Číslo účtu	4013352724/7500	
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	0730050	VAREŠKA OKR. 100 CM	20	3,00	ks	6,16	18,49
2	0730095	Vareška okr. 70 cm	20	4,00	ks	4,97	19,88
3	9160025	Vareška okr. 50 cm	20	4,00	ks	1,08	4,32
4	323122	Naberačka 0,5l fi 12 cm	20	3,00	ks	7,33	21,99
5	4226,18	Metla šlahacia 40 H/82340	20	3,00	ks	4,20	12,60
6	4210,24	Cedník 26/18-jemný /12187	20	3,00	ks	3,42	10,26
7	0170069	Kôš na smaz. hran. 27/18	20	2,00	ks	3,01	6,02
8	4046,50	Kastról 24/5l	20	1,00	ks	18,83	18,83
9	4046,62	Pokrievka 24	20	1,00	ks	4,76	4,76
10	4046,51	Kastról 28/ 7l /30152812	20	1,00	ks	25,82	25,82
11	4046,63	Pokrievka 28/30200128	20	1,00	ks	6,44	6,44
12	4046,20	Kastról 40/24l	20	1,00	ks	63,86	63,86
13	4046,32	Pokrievka 40 /30200140	20	1,00	ks	11,88	11,88
14	4562,24	Nádoba na sekt	20	1,00	ks	7,04	7,04
15	6030,30	baroque durit 230	20	60,00	ks	0,43	25,80
16	4000,16	GN 1/1 200	20	1,00	ks	28,87	28,87
17	4001,11	Veko GKN 1/1 pre naberačku	20	1,00	ks	11,02	11,02
18	4000,36	GN 1/2 - 200	20	2,00	ks	16,80	33,60
19	4001,13	Veko 1/2 pre naberačku	20	1,00	ks	6,82	6,82
20	4066,20	Vedro bez podstavca 10l/091100	20	5,00	ks	28,45	142,25
21	4046,50	Kastról 24/5l	20	1,00	ks	18,83	18,83
22	4046,62	Pokrievka 24	20	1,00	ks	4,76	4,76
23	4001,13	Veko 1/2 pre naberačku	20	1,00	ks	6,82	6,82
24	4562,24	Nádoba na sekt	20	3,00	ks	7,04	21,12
25	4000,16	GN 1/1 200	20	1,00	ks	28,87	28,87

Základ pre DPH: 20 %

**560,95**

Základ pre DPH: 10 %

V zmysle zák. 502/2001 Z.z.  
vykonaná predbežná  
finančná kontrola dňa:  
Podpis zodp. prac.: 5.10.12

Školská jedáleň pri ZŠ  
Strážnická 26  
080 06 ĽUBOTICE  
7764350

gastrotechnológia  
s.r.o. Baidričovská 15, 080 06 Prešov  
ICO 441 377 61 IČ DPH SK 2022 594 453  
tel.č. 051 79 44 237

Celková suma bez DPH:	560,95
DPH: 20 %	112,19
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>673,14</b>

Podpis a pečiatka

Tovar až do úplného zaplataenia ostáva majetkom firmy EUROGASTROP, s.r.o.  
Zmluvná pokuta 0,5 % z nezaplataenej čiastky za každý deň omeškania.

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

Prevzal dňa

podpis a pečiatka